

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



NEWAY GROUP HOLDINGS LIMITED

中星集團控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00055)

截至二零一一年三月三十一日止年度 全年業績公告

中星集團控股有限公司* (「中星」或「本公司」) 董事會 (「董事」或「董事會」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零一一年三月三十一日止財政年度 (「二零一一年」) 之經審核綜合業績，連同相應財政年度 (「二零一零年」) 之比較數字如下：

綜合全面收益表

截至二零一一年三月三十一日止年度

	附註	二零一一年 港元	二零一零年 港元
收益	3	678,246,186	569,015,711
銷售成本		(541,383,041)	(441,272,973)
毛利		136,863,145	127,742,738
利息收入		6,381,458	3,678,444
其他收入		969,978	898,043
銷售及經銷開支		(29,945,830)	(26,782,080)
行政開支		(77,257,957)	(69,829,249)
其他收益及虧損		18,722,071	28,545,031
融資成本		(150,862)	(294,741)
應佔一家聯營公司虧損		(1,029,848)	(791,791)
除稅前溢利		54,552,155	63,166,395
稅項	4	(7,667,244)	(2,953,390)
本年溢利	5	46,884,911	60,213,005
其他全面收入			
換算海外業務所產生之匯兌差額		6,498,780	2,155,913
本年全面收入總額		53,383,691	62,368,918
每股盈利			
基本及攤薄	6	0.46港仙	0.59港仙

* 僅供識別

綜合財務狀況報表
於二零一一年三月三十一日

	附註	二零一一年 港元	二零一零年 港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		225,671,259	188,033,945
預付租賃款項		2,985,685	3,074,295
土地使用權訂金		40,994,417	39,352,217
於一家聯營公司之投資		15,903,075	16,932,923
商譽		36,025,324	36,025,324
無形資產		10,488,272	12,786,334
投資訂金		9,024,152	—
收購物業、廠房及設備之訂金		3,148,434	—
		<u>344,240,618</u>	<u>296,205,038</u>
流動資產			
存貨及唱片母帶		99,404,147	92,878,521
影片版權		—	6,151,674
貿易及其他應收款項、預付款項及訂金	8	182,676,606	110,611,056
預付租賃款項		88,610	88,610
應收一家關連公司款項		4,642,548	10,592,709
可收回稅項		423,309	379,198
短期銀行存款		185,946,032	293,790,819
現金及現金等值		139,380,053	85,569,068
		<u>612,561,305</u>	<u>600,061,655</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項及應計款項	9	80,105,210	61,847,808
稅項負債		3,578,859	4,712,870
銀行借貸		8,623,958	7,092,802
		<u>92,308,027</u>	<u>73,653,480</u>
流動資產淨值		<u>520,253,278</u>	<u>526,408,175</u>
總資產減流動負債		<u>864,493,896</u>	<u>822,613,213</u>
非流動負債			
遞延稅項		13,618,314	13,908,423
資產淨值		<u>850,875,582</u>	<u>808,704,790</u>
資本及儲備			
股本		50,967,728	50,967,728
儲備		799,907,854	757,737,062
權益總額		<u>850,875,582</u>	<u>808,704,790</u>

綜合權益變動表

截至二零一一年三月三十一日止年度

	股本 港元	股份溢價 港元	認沽期權 儲備 港元	視作一名 股東之貢獻 港元	資本贖回 儲備 港元	匯兌儲備 港元	保留溢利 港元	總計 港元
於二零零九年四月一日	50,967,728	210,949,953	-	-	62,400	38,156,576	454,354,051	754,490,708
本年其他全面收入	-	-	-	-	-	2,155,913	-	2,155,913
本年溢利	-	-	-	-	-	-	60,213,005	60,213,005
本年全面收入總額	-	-	-	-	-	2,155,913	60,213,005	62,368,918
收購附屬公司所產生 已付股息	-	-	(19,561,456)	19,561,456	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	(8,154,836)	(8,154,836)
於二零一零年三月三十一日	50,967,728	210,949,953	(19,561,456)	19,561,456	62,400	40,312,489	506,412,220	808,704,790
本年其他全面收入	-	-	-	-	-	6,498,780	-	6,498,780
本年溢利	-	-	-	-	-	-	46,884,911	46,884,911
本年全面收入總額	-	-	-	-	-	6,498,780	46,884,911	53,383,691
已付股息	-	-	-	-	-	-	(11,212,899)	(11,212,899)
於二零一一年三月三十一日	<u>50,967,728</u>	<u>210,949,953</u>	<u>(19,561,456)</u>	<u>19,561,456</u>	<u>62,400</u>	<u>46,811,269</u>	<u>542,084,232</u>	<u>850,875,582</u>

綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於百慕達註冊成立為一家受豁免之有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司上市。

本公司為一家投資控股公司。

綜合財務報表以港元（「港元」）為單位，而港元亦為本公司之應用貨幣。

2. 主要會計政策

綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

於本年度，本集團已應用下列由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之新訂及經修訂準則、準則修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則（修訂）	香港財務報告準則第5號之修訂，作為二零零八年香港財務報告準則之改進之一部分
香港財務報告準則（修訂）	於二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第32號（修訂）	供股之分類
香港會計準則第39號（修訂）	合資格對沖項目
香港財務報告準則第2號（修訂）	集團按現金結算以股份為基礎之付款交易
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產
香港— 詮釋第5號	財務報表之呈列— 借款人將載有按要求償還條款之有期貸款分類

除下述者外，於本年度應用新訂及經修訂準則、修訂及詮釋不會對該等綜合財務報表內列報之金額及／或載列之披露事項造成重大影響。

對香港會計準則第17號「租賃」之修訂

作為於二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進之一部分，對香港會計準則第17號「租賃」有關租賃土地之分類要求作出了修訂。香港會計準則第17號修訂前，本集團須將租賃土地歸類為經營租賃，並在綜合財務狀況報表內將租賃土地列為預付租賃款項。對香港會計準則第17號之修訂已經刪除該要求。此等修訂要求將租賃土地按照香港會計準則第17號之一般原則歸類，即根據與租賃資產所有權相關之絕大部分風險和報酬是否轉移至承租人而釐定。

根據對香港會計準則第17號之修訂之過渡條文，本集團根據租賃開始時存在之資料，重新評估於二零一零年四月一日未到期之租賃土地分類，並認為由於並無租賃土地符合融資租賃之分類條件，故毋須進行重新分類。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、準則修訂或詮釋。

香港財務報告準則（修訂） 香港財務報告準則第7號 （修訂）	二零一零年香港財務報告準則之改進 ¹ 披露－轉讓金融資產 ³
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁴
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 ⁴
香港財務報告準則第11號	聯席安排 ⁴
香港財務報告準則第12號	於其他實體權益之披露 ⁴
香港財務報告準則第13號	公平值計量 ⁴
香港會計準則第12號（修訂）	遞延稅項：收回相關資產 ⁵
香港會計準則第24號 （於二零零九年經修訂）	關連方披露 ⁶
香港會計準則第27號 （於二零一一年經修訂）	獨立財務報表 ⁴
香港會計準則第28號 （於二零一一年經修訂）	於聯營公司及合營公司之投資 ⁴
香港（國際財務報告詮釋 委員會）－詮釋第14號 （修訂）	最低資金規定之預付款項 ⁶
香港（國際財務報告詮釋 委員會）－詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債 ²

¹ 於二零一零年七月一日或二零一一年一月一日（倘適用）或之後開始之會計期間生效之修訂。

² 於二零一零年七月一日或之後開始之會計期間生效。

³ 於二零一一年七月一日或之後開始之會計期間生效。

⁴ 於二零一三年一月一日或之後開始之會計期間生效。

⁵ 於二零一二年一月一日或之後開始之會計期間生效。

⁶ 於二零一一年一月一日或之後開始之會計期間生效。

本公司董事預期應用新訂及經修訂準則、準則修訂或詮釋將不會對綜合財務報表造成重大影響。

3. 分類資料

分類收益及業績

向本公司董事會（即主要經營決策者）作出，從而分配資源及評估表現之內部報告劃分為兩個經營分類如下：

- (a) 銷售印刷產品（「印刷」）；及
- (b) 藝人管理、製作及分銷音樂專輯及電影（「音樂及娛樂」）。

本集團按經營分類劃分之收益及業績分析如下。

	收益		分類溢利	
	截至三月三十一日止年度 二零一一年 港元	二零一零年 港元	截至三月三十一日止年度 二零一一年 港元	二零一零年 港元
印刷	656,471,530	549,884,019	41,482,653	35,116,214
音樂及娛樂	21,774,656	19,131,692	1,598,977	877,320
總計	<u>678,246,186</u>	<u>569,015,711</u>	<u>43,081,630</u>	35,993,534
利息收入			6,346,514	3,532,455
未分配企業支出			(5,550,105)	(4,492,894)
外匯收益淨額			11,703,964	28,925,091
應佔一家聯營公司虧損			(1,029,848)	(791,791)
除稅前溢利			<u>54,552,155</u>	<u>63,166,395</u>

上文所報告之所有分類收益均來自外部客戶。

呈報分類之會計政策與本集團之會計政策相同。分類溢利指各分類賺取之溢利，而未經分配應佔一家聯營公司虧損、若干利息收入、外匯收益淨額及未分配企業支出。就資源分配及表現評估而言，此為向本集團管理層報告之計量標準。

分類資產及負債

本集團按經營分類劃分之資產及負債分析如下：

於二零一一年三月三十一日	印刷 港元	音樂及娛樂 港元	綜合 港元
分類資產	487,690,699	71,648,763	559,339,462
於一家聯營公司之投資			15,903,075
其他資產			381,559,386
綜合資產			956,801,923
分類負債	96,625,878	7,091,451	103,717,329
其他負債			2,209,012
綜合負債			105,926,341
於二零一零年三月三十一日			
分類資產	421,201,588	78,772,295	499,973,883
於一家聯營公司之投資			16,932,923
其他資產			379,359,887
綜合資產			896,266,693
分類負債	81,635,262	4,884,272	86,519,534
其他負債			1,042,369
綜合負債			87,561,903

為監察分類表現及於分類間分配資源：

- 除於一家聯營公司之投資、投資訂金、若干其他應收款項、短期銀行存款以及現金及現金等值外，所有資產會分配至經營分類。
- 除若干其他應付款項及應計款項外，所有負債會分配至經營分類。

4. 稅項

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
稅項支出包括：		
香港利得稅		
本年支出	6,621,017	3,957,064
過往年度撥備不足（超額撥備）	361,666	(1,033,856)
	<u>6,982,683</u>	<u>2,923,208</u>
海外稅項		
本年支出	861,144	1,449,787
過往年度撥備不足	113,526	1,041
	<u>974,670</u>	<u>1,450,828</u>
遞延稅項抵免		
本年	(290,109)	(1,420,646)
	<u>7,667,244</u>	<u>2,953,390</u>

香港利得稅乃根據兩個年度之估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》（「《企業所得稅法》」）及《企業所得稅法實施條例》，中國附屬公司之稅率為25%。

5. 本年溢利

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
計算本年溢利時已扣除（計入）下列各項：		
無形資產攤銷	2,298,062	1,723,546
核數師酬金	1,400,600	1,330,100
以支出形式確認之存貨成本（包括撇減存貨55,622港元 （二零一零年：56,160港元））	527,885,321	430,124,600
物業、廠房及設備折舊	28,953,939	32,272,297
預付租賃款項攤銷	88,610	88,610
影片版權攤銷	4,179,297	-
有關經營租賃下之物業之租金	7,073,972	5,083,006
包括董事酬金之員工成本		
— 薪金、工資及其他福利	134,800,668	117,149,372
— 退休福利計劃供款	866,365	878,166
總員工成本	<u>135,667,033</u>	<u>118,027,538</u>

6. 每股盈利

本年本公司擁有人應佔每股基本盈利按以下數據計算：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
計算每股基本盈利之盈利	<u>46,884,911</u>	<u>60,213,005</u>
	二零一一年	二零一零年
股份數目		
計算每股基本盈利之已發行股數	<u>10,193,545,600</u>	<u>10,193,545,600</u>

由於兩個年度內並無發行在外之潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利資料。

7. 股息

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
年內確認作分派之股息：		
已付中期股息－每股0.03港仙（二零一零年： 二零一零年中期股息每股0.08港仙）	3,058,063	8,154,836
已付二零一零年末期股息－每股0.08港仙	<u>8,154,836</u>	<u>—</u>
	<u>11,212,899</u>	<u>8,154,836</u>

董事建議派付截至二零一一年三月三十一日止年度之末期股息每股0.10港仙（二零一零年：0.08港仙），惟須經股東於應屆股東週年大會上批准。

8. 貿易及其他應收款項、預付款項及訂金

本集團印刷業務銷貨之信貸期限一般為60至90日。少數與本集團有良好商業關係且財務狀況良好之客戶可享有較長之信貸期限。本集團藝人管理、製作及發行音樂唱片業務客戶之信貸期限平均為45日。電影發行之信貸期乃按項目為基準釐定。貿易應收款項(已扣除呆賬撥備)之賬齡分析乃按報告期末之發票日期呈列。

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
印刷業務：		
0至30天	100,566,903	76,407,446
31天至60天	5,985,547	9,526,212
61天至90天	2,997,484	5,363,972
超過90天	1,905,817	277,176
	<u>111,455,751</u>	<u>91,574,806</u>
音樂及娛樂業務：		
0至45天	4,331,212	1,105,117
46天至90天	1,640,607	121,831
91天至180天	25,068	28,802
181天至365天	6,774	389,587
超過365天	-	2,399,458
	<u>6,003,661</u>	<u>4,044,795</u>
貿易應收款項總額	117,459,412	95,619,601
訂金、預付款項及其他應收款項	65,217,194	14,991,455
	<u>182,676,606</u>	<u>110,611,056</u>

9. 貿易及其他應付款項及應計款項

以下為根據報告期末之發票日期呈列之應付款項賬齡分析。

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
0至30天	38,497,896	34,329,771
31天至60天	6,465,680	8,211,155
61天至90天	4,262,258	1,631,567
超過90天	2,300,116	410,951
	<u>51,525,950</u>	<u>44,583,444</u>
應計費用及其他應付款項	28,579,260	17,264,364
	<u>80,105,210</u>	<u>61,847,808</u>

管理層討論及分析

業務回顧

於二零一零／二零一一年度，本集團銳意革新。本集團為印刷業務及音樂及娛樂業務積極探求新商機及提升企業影象，因而為本集團帶來正面影響。印刷業務方面，本集團投放更多資源於「綠色採購」以支持環保，並進一步增強銷售團隊，以將本集團客戶源擴大至不同產品類別及地區。音樂及娛樂業務方面，本集團已探索更多收入來源，如表現、演唱會及夥拍香港以外地區之其他娛樂集團合作。另一方面，本集團正積極尋求香港及以外地區具潛力之項目，以將本集團業務多元化發展至不同領域。

印刷業務

於二零一零／二零一一財政年度，本集團進一步壯大銷售團隊及鞏固與忠實客戶之客戶關係，致力於本地、海外及中國市場尋求商機。本集團投放更多資源推動中國市場，成立強大銷售團隊以擴闊中國現有客戶基礎。印刷分類之收益較去年增加19%。同時，本集團大力推行多項措施監控原料成本、生產及經營費用，並取得理想效果，從印刷業務於香港及中國兩地之通脹環境中得以保持穩定溢利率可見一斑。

音樂及娛樂業務

本集團已重整娛樂分部架構，並引入演唱會及音樂表演等不同新元素。此外，本集團已訂約成為知名影音品牌產品之全球唯一及獨家分銷商。與此同時，透過與台灣娛樂公司合作，本集團已擴闊其藝人基礎。年內，本集團旗下共有12名合約藝人及1隊合約流行組合。由於大部分新元素於二零一零／二零一一財政年度下旬方始引進本集團，因此，娛樂分部並未為本集團帶來重大收入貢獻。而所投資之電視節目於本財政年度結算日後上映，故相關收入將於下個財政年度確認。

財務回顧

收益及毛利率

截至二零一一年三月三十一日止年度，本集團錄得總收益約678,200,000港元（二零一零年：569,000,000港元），毛利率則輕微下降至20%（二零一零年：22%）。

印刷業務

年內，印刷業務之收益按年增加19%至約656,500,000港元（二零一零年：549,900,000港元），主要源於全球經濟復甦令訂單增加。然而，毛利率由22%輕微下降2個百分點至20%。毛利率下降主要由於原料成本及勞工成本上漲所致，而勞工成本乃受中國政府上調最低工資影響。

音樂及娛樂業務

音樂及娛樂業務之收益較去年增加14%至21,800,000港元。收益主要包括收取有關卡拉OK業務之若干推廣活動之推廣費、演唱會及表演收入、藝人管理收入、唱片發行收入以及歌曲特許收入。純利率由4.6%微升2.7個百分點至7.3%。

利息收入

截至二零一一年三月三十一日止年度錄得利息收入約6,400,000港元，較去年增加73%（二零一零年：3,700,000港元）。增加乃由於本集團積極存放款項於香港及中國利率較高之銀行之儲蓄及定期存款賬戶，賺取更高利息收入所致。

銷售及經銷開支

截至二零一一年三月三十一日止年度錄得銷售及經銷成本約29,900,000港元，較去年增加12%（二零一零年：26,800,000港元），與綜合收益增加相符。銷售及經銷開支佔收益之百分比減少至4.4%（二零一零年：4.7%）。減少主要由於年內加強成本控制措施所致。

行政開支

截至二零一一年三月三十一日止年度，行政開支增加約11%至約77,300,000港元（二零一零年：69,800,000港元）。增加主要由於員工成本及為物色潛在項目及向本集團高級管理層提供培訓課程而向第三方支付之顧問費增加所致。此外，環保相關成本亦於本集團採納綠色採購策略後增加。

其他收益及虧損

其他收益及虧損包括以下主要項目：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
外匯收益淨額	11,704	28,925
呆壞賬撥備	(289)	(380)
呆壞賬撥備撥回	3,717	—
出售物業、廠房及設備之虧損	(57)	—
出售影片版權之收益	3,647	—
總計	<u>18,722</u>	<u>28,545</u>

年內，由於澳洲元（「澳元」）兌港元匯率持續高企，因此，本集團認為此乃將所有澳元存款兌換為港元之良機，錄得變現匯兌收益約11,700,000港元（二零一零年：未變現匯兌收益約28,900,000港元）。

此外，本集團向第三方出售影片版權，錄得收益3,600,000港元。呆壞賬撥備撥回方面，本集團進一步收緊應收賬款之信貸管理，於年內收回3,700,000港元。

融資成本

年內並無錄得重大融資成本。

本年純利

截至二零一一年三月三十一日止財政年度，本集團錄得本年純利約46,900,000港元（二零一零年：60,200,000港元），而純利率則減少3.7個百分點至6.9%（二零一零年：10.6%）。

純利減少主要源於本財政年度澳元定期存款之變現匯兌收益減少約11,700,000港元，而上一財政年度相同存款錄得未變現匯兌收益約28,900,000港元，此乃由於澳元兌港元升值與上一財政年度比較有所放緩所致。

流動資金、資本資源及資本架構

下表載列本集團於二零一一年及二零一零年三月三十一日之流動比率、速動比率及資產負債比率之概要：

	附註	二零一一年	二零一零年
流動比率	(i)	6.6	8.1
速動比率	(ii)	5.6	6.9
資產負債比率(%)	(iii)	1.0	0.9

附註：

- (i) 流動比率乃根據年終總流動資產除以總流動負債計算。
- (ii) 速動比率乃根據年終總流動資產及存貨之差額除以總流動負債計算。
- (iii) 資產負債比率乃根據總銀行借貸除以權益總額乘以100%計算。

於二零一一年三月三十一日，本集團之短期銀行存款及現金及現金等值約為325,300,000港元（二零一零年三月三十一日：379,400,000港元），而短期銀行借貸約為8,600,000港元（二零一零年三月三十一日：7,100,000港元）。本集團多年來維持雄厚穩健之流動資金及資產負債比率。

年內，本集團劃撥更多營運資金及財務資源配合擴展印刷業務。本財政年度興建新職員宿舍及倉庫，減輕對現有物業之過度需求。此外，為擴展業務受聘僱員人數有所上升，應付薪金亦相應增加。因此，於二零一一年三月三十一日，流動及速動比率分別減少至6.6及5.6。

本集團一般以內部產生之現金流以及香港及中國銀行所提供之融資為其業務提供資金。本集團持續維持充裕之營運現金，反映營運表現穩健。經考慮預期內部產生之資金及可供動用之銀行融資，本集團具備充裕資源應付其未來資本開支及營運資金所需。本集團將繼續秉承審慎理財政策管理其現金結餘，並維持雄厚穩健流動資金，以確保本集團具備優勢以掌握任何業務增長機會。

未來展望

憑藉本集團印刷業務之穩固地位，加上長期穩定之收入及現金流，展望未來，本集團將致力發展音樂及娛樂業務以及中國其他潛質優厚之項目。本集團將貫徹此雙線增長策略，以為股東提供穩定回報及豐碩增長。

印刷業務

本集團將於來年實行審慎地區策略和客戶拓展計劃。本集團將細心調整其於海外市場之資源，同時凝神貫注於中國市場。鑑於中國需求日益增長，加上中國政府推行支持政策，本集團有信心可網羅更多中國客戶，並相應擴展其客戶源。

音樂及娛樂業務

本集團將繼續為音樂及娛樂業務引進更多新元素，以鞏固其行業平台及提升市場地位。本集團亦將繼續與不同娛樂公司合作，以進軍及發展海外市場，同時進一步擴大其現有市場及業務。本集團將考慮繼續與中國電視台共同製作中國電視連續劇。本集團投資之首套電視連續劇已於本財政年度結算日後在中央電視台推出。第二套電視連續劇預期於下一財政年度推出。對於以此為增長動力擴大其溢利基礎，本集團深感樂觀，不會急功冒進。

外匯風險

本集團之買賣主要以人民幣、港元及美元列值。除人民幣外，港元兌美元之匯率全年均無重大波動。管理層將密切監察人民幣之外匯風險，並考慮其對中國業務造成之任何重大不利影響。本集團將考慮按需要採用合適對沖方案。截至二零一一年三月三十一日止財政年度，本集團並無使用任何金融工具作對沖用途，亦無任何於二零一一年三月三十一日尚未平倉之對沖工具。

截至二零一一年三月三十一日止年度，由於考慮到澳元兌港元強勁升值，本集團已將所有澳元存款悉數兌換為港元。因此，來年將不再存在澳元存款之外匯風險。

資本開支

截至二零一一年三月三十一日止年度，本集團物業、廠房及設備之資本開支約為64,300,000港元（二零一零年：7,400,000港元）。大幅增加源於本年度為擴大本地銷售而新租用廠房所產生之租賃物業裝修約13,600,000港元。此外，本年度為擴展印刷業務及減輕對現有物業之過度需求，產生新員工宿舍及倉庫之施工成本約37,300,000港元。餘下13,400,000港元主要由於維持機器產能以應付目前市場需求所致。

資本承擔

於二零一一年三月三十一日，本集團分別就已訂約但未在財務報表撥備之物業、廠房及設備收購及中國土地使用權收購作出資本承擔約25,300,000港元及約11,400,000港元（二零一零年三月三十一日：分別為2,500,000港元及13,100,000港元）。本集團於兩個年度內並無就已授權但未訂約之物業、廠房及設備收購作出任何資本承擔。

或然負債

於二零一一年三月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（二零一零年三月三十一日：無）。

資產抵押

於二零一一年三月三十一日，本集團已抵押一項賬面值為31,000,000港元之租賃樓宇，以作為本集團獲授一般銀行融資之抵押（二零一零年三月三十一日：32,000,000港元）。

人力資源

於二零一一年三月三十一日，本集團共有約3,200名全職僱員（二零一零年三月三十一日：約3,000名）。總員工成本包括截至二零一一年三月三十一日止年度之董事酬金約135,700,000港元（二零一零年：約118,000,000港元）。薪酬待遇一般視乎市況及僱員資歷釐定。本集團員工之待遇通常每年按照員工表現及本集團業績進行檢討。除薪酬外，其他員工福利包括退休福利計劃之供款及向合資格僱員提供之醫療保險。本集團亦按需要提供內部及外界員工培訓。

股息

董事會建議向於二零一一年八月三十日(星期二)名列本公司股東名冊之股東派付截至二零一一年三月三十一日止財政年度之末期股息每股0.10港仙。待股東批准後，預期建議末期股息將於二零一一年九月二十一日(星期三)派付。

股東週年大會

本公司謹訂於二零一一年九月二日(星期五)舉行股東週年大會，大會通告將根據本公司之公司細則及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)於實際可行情況下儘快刊載及寄發予股東。

暫停辦理過戶登記

本公司將於二零一一年八月三十一日(星期三)至二零一一年九月二日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續。為符合獲取建議末期股息之資格及有權出席於二零一一年九月二日(星期五)舉行之二零一一年年度股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同相關股票及已填妥之過戶表格，最遲須於二零一一年八月三十日(星期二)下午四時三十分送達香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零一一年三月三十一日止年度內並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治常規

董事會認同良好企業管治常規對維持及提高股東價值及投資者信心十分重要，故此引入配合本集團業務管理及增長的企業管治常規。本公司已遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則之守則條文，惟有下列若干偏離：

本公司尚未以書面明確劃分由董事會保留之職能及下放予管理層之職權。然而，實際上本公司之重大事項乃由董事會負責決定，而日常管理、行政及營運則下放予高級行政人員處理。董事會亦認為主席及行政總裁各自之職責清晰明確，故毋需訂明書面職權範圍。

董事均無明確任期，惟彼等須根據本公司之公司細則每三年輪值退任一次。

證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事證券交易之操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，本公司獲全體董事確認，彼等於截至二零一一年三月三十一日止年度內一直遵守標準守則所載規定標準。

本公司亦已就有機會管有未經公佈股價敏感資料之僱員進行之證券交易，採納不比標準守則寬鬆之程序。

審閱財務報表

審核委員會由兩名獨立非執行董事及一名非執行董事組成。審核委員會已聯同管理層檢討本集團之會計原則及政策，以及就審核及財務申報事宜進行磋商，並已審閱截至二零一一年三月三十一日止年度之年度業績。此外，本集團截至二零一一年三月三十一日止年度之綜合財務報表已由本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行審核，德勤•關黃陳方會計師行並已發出無保留意見報告。

德勤•關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行已同意，本公告所載本集團截至二零一一年三月三十一日止年度之綜合財務狀況報表、綜合全面收益表、綜合權益變動表及其相關附註之數字，與本集團本年度之經審核綜合財務報表所載數字一致。根據香港會計師公會所頒佈之《香港核數準則》、《香港審閱工作準則》或《香港核證工作準則》，德勤•關黃陳方會計師行在有關方面進行之工作並不構成核證服務，故德勤•關黃陳方會計師行並無就本公告發表任何核證。

刊載業績公告及年報

本公告刊載於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.newaygroup.com.hk)。年報將於適當時候寄發予股東及於上述網站刊載。

致謝

董事會謹此就各僱員克盡己任、作出貢獻，向全體僱員致謝。同時，董事會亦感謝本集團所有客戶、供應商及股東之支持。

承董事會命
NEWAY GROUP HOLDINGS LIMITED
中星集團控股有限公司*
主席
薛嘉麟

香港，二零一一年六月二十九日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事薛嘉麟先生（主席）及薛濟匡先生（行政總裁）；非執行董事吳惠群博士、陳焯材先生及黃新發先生；以及獨立非執行董事謝天泰先生、鄭志偉先生及呂麗萍女士；以及吳惠群博士之替任董事劉錦昌先生。

* 僅供識別